
平成３１年１月９日 

保護者 様 

伊達市立霊山中学校長 杉山忠彦 

 

学校給食試食会のご案内 

 

 寒風の候、保護者の皆様にはご清祥にお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素より、

本校教育活動にご支援をいただき感謝申し上げます。 

 さて、昨年８月より学校給食センターが新しくなり、保護者の皆様より学校給食について

のご意見が聞かれているところです。 

 つきましては、下記の通り、学校給食試食会を行いたいと思いますので、希望される方は

申込用紙に必要事項をご記入いただき、提出期限までに学校へご提出ください。 

 

記 

 

１ 期  日  平成３１年２月１５日（金） 午後１２時２５分より 

２ 場  所  霊山中学校 被服室 

３ 料  金  ３１５円 

４ 募集人数  ２０名 

５ 提出期限  １月１６日（水）まで 

５ そ の 他  ・料金は当日集金します。 

        ・当日欠席した場合でも料金はいただきます。 

        ・募集人数を超えた場合は抽選とさせていただきます。その場合は別途 

案内を差し上げます。 

 

＊ご不明な点は、担当者までご連絡ください。 

担当（霊山中学校 養護教諭 長根尚子 ℡５８６－１３２７） 

 

学校給食試食会 申込書 

学校給食試食会の参加を申し込みます 

  平成３１年１月  日 

 

       生徒名   年   組 なまえ                   

 

       参加者名                              


